
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel: Město Mirovice 

Se sídlem: Masarykovo nám. čp. 38, 398 06 Mirovice 

Zastoupen: ve věcech smluvních: Bc. Josefem Vejšickým, starostou města 

ve věcech technických: Václavem Brožem, TDI 

IČ: 00249858 

DIČ: CZ00249858 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Písek 

Číslo účtu: 641238369/0800 

 
(na straně jedné jakožto objednatelem) 

 

a 
 

Název právnické nebo fyzické osoby: Union Grid s. r. o. 

Sídlo: Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Jméno osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele: Ing. Petra Sázavská, ředitelka sekce Obchod 

IČ: 03508617 

DIČ: CZ03508617 

Údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné odborné evidenci, je-li v ní zhotovitel zapsán: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232782. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu: 107-8041380237/0100 

 
(na straně druhé jakožto zhotovitelem) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
O DÍLO 

(dále jen smlouva) 

 
Preambule 

 

Dodatek č. 1 řeší vícepráce a posun termínu plnění. 

 
 Čl. III „Cena díla“ odst. 3.1 se mění následovně: 
 

 
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu ve výši:   

 

Cena dle smlouvy 2 091 688 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 – vícepráce: 55 645,65 Kč 
 
Cena celkem: 2 147 333,65 Kč bez DPH 
DPH: 450 940 Kč 

Cenu celkem včetně DPH: 2 598 273,65 Kč. 

 

Čl. III „Doba a místo plnění“ odst. 5.1 se mění následovně: 
 

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou v době takto: 

Termín zahájení prací: po podpisu smlouvy o dílo dle vzájemné dohody. 

Termín ukončení díla:  

Původní termín - nejpozději do 31. 10. 2022. 

Nový termín – nejpozději do 30.11.2022 



 

Příloha č. 1 – soupis víceprací 

 
 

Tento dodatek č. 1 byla uzavřena dne:18.10.2022 

 
Zhotovitel: Objednatel: 

Město Mirovice 
 

 
 
 
 

jméno: Ing. Petra Sázavská jméno: Bc. Josef Vejšický 

funkce: ředitelka sekce Obchod, na základě plné moci funkce: starosta měst 

 



 


		2022-10-18T12:50:32+0200
	Ing. Petra Sázavská


		2022-11-01T08:09:06+0100
	Bc. Josef Vejšický




